
Hoď tam trsa

Slza

Vidím tě u baru stát,
na šedou myš si chceš hrát.
U-vo-o
Noc kolem temná jak tér,
a ty v ní, jak amatér.
U-vo-o
Víš, že vážně dnes není,
tvůj den, ani rok
Vím, že zvládneš ho změnit
zkus to krok sun krok.
    
Ruku mi půjč,
pojď blíž,
roztančíme davy až padnem od únavy,
a uč.
Se spíš,
zábrany odhodit a jen,
hoď tam trsa.

    
Hoď tam trsa.
    
Vidím tě u baru stát,
hraješ si na majestát.
U-vo-o
Irituje tě ten dav
co šeptá, s náma se bav.
U-vo-o
    
Depky můžeš zítra mít,
zítra není dnes
V rytmu bít tě smí nabít
stres ze sebe střes.
    

Ruku mi půjč,
pojď blíž,
roztančíme davy až padnem od únavy
a uč.
Se spíš,
zábrany odhodit a jen,
hoď tam trsa.
    
Hoď tam trsa.
    
Vidím tě u baru stát,
co by se muselo stát,
aby ses přestala bát?
    
Vidím tě u baru stát,
co by se muselo stát,
aby ses přestala bát?
    
Vidím tě u baru stát,
co by se muselo stát,
aby ses přestala bát?
    
Vidím tě u baru stát,
co by se muselo stát,



aby ses přestala bát?
    
Hoď tam trsa.
    
Hoď tam trsa.
    
Hoď tam trsa.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

